
DESTOCKAGE RÉNO

8301
3006
8215
3000
3001
8431
8295
3005
8297
8098 

3 700 130 083 016
3 700 130 030 065
3 700 130 082 156
3 700 130 030 003
3 700 130 030 010
3 700 130 084 310
3 700 130 082 958
3 700 130 030 058
3 700 130 082 972
3 700 130 080 985

Toile tous défauts PP 140 GR 25 ML
Mes Murs Moins Chers 140 GR 20 ML 
Blanc de Blanc 125 GR 15 ML 6
Blanc de Blanc 135 GR 25 ML 6
Blanc de Blanc 175 GR 25 ML 6
Box 50 unités BASIQUE LINE 105 GR 25 ML
Mat et Lisse 150 GR PP 25 ML
Mes Murs Moins Chers 105 GR 20 ML
Renov Murs et Plafonds 115 GR 36 ML
Area PRO 150 GR 25 ML

6
6
6
6
6
1
6

10
6
5

72
116
115
30
24
1

34
55
66

120

DÉSIGNATION

Annuel

8289
8415
3008
8302

3 700 130 082 897
3 700 130 084 150
3 700 130 030 089
3 700 130 083 023

Toile tous défauts PP 155 GR 15 ML  
Renova Pro PP 175 GR 15 ML    
Eco Line 115 GR 25 ML 
Mat et Lisse 140 GR 30 ML  

8
6
8
5

CODE ARTICLE EAN DÉSIGNATION

OFFRE 
BOX 80x60

Possibilité cartons dans box + bandeau
Tous les box FDR à -10% et les colles 
5kg/10Kg à -15% - mini 24 pot colles

CODE ARTICLE EAN PCB Unités PA PVI

24.90
17.90
10.50
18.75
28.75

26.25
12.00
23.40
33.75

39.50
29.50
16.90
29.90
45.90

39.90
18.90
36.90
53.90

16.90
17.90
15.90
21.50

29.90
31.90
27.90
36.90

PCB Unités PA PVI

OP 2 Mois

Le blanc à prix bas
Déstockage printemps

Déstockage été

Renova Days

isolation de l’Habitat
isolation de l’Habitat

Renov Appart/Maison
Solution Réno Economique 

Janvier-Février
Mars-Avril

Mai-Juin

Juillet-Aout

Septembre-Octobre
Septembre-Octobre

Septembre-Octobre

Novembre-Décembre

CODE ARTICLE

3009

2039

8289

8298 

8217

8218 

3002

8415

EAN

3 700 130 030 096

3 700 130 020 394

3 700 130 082 897

3 700 130 082 989

3 700 130 082 170

3 700 130 082 187

3 700 130 030 027

3 700 130 084 150

Blanc de Blanc PP 160 GR 20 ML

Renova Max 135 GR 25 ML

Toile tous défauts PP 155 GR 15 ML

Renov Murs et Plafonds 135 GR 15 ML

Klimatec 340 GR 10 ML

Klimatec 540 GR 10 ML

Mes Murs Moins Chers 110 GR 25 ML

Renova PRO PP 175 GR 15 ML

6

7

8

8

5

2

8

6

18.45

16.80

14.90

12.90

46.90

59.90

14.90

16.00

32.90

28.90

25.90

21.90

89.90

119.90

24.90

27.90

DÉSIGNATION PCB Unités PA PVI


