DESTOCKAGE RÉNO



CODE ARTICLE	EAN	DÉSIGNATION	PCB	Unités	PA	PVI
8301	3 700 130 083 016	Toile tous défauts PP 140 GR 25 ML	6	72	24.90	39.50
3006	3 700 130 030 065	Mes Murs Moins Chers 140 GR 20 ML	6	116	17.90	29.50
8215	3 700 130 082 156	Blanc de Blanc 125 GR 15 ML 6	6	115	10.50	16.90
3000	3 700 130 030 003	Blanc de Blanc 135 GR 25 ML 6	6	30	18.75	29.90
3001	3 700 130 030 010	Blanc de Blanc 175 GR 25 ML 6	6	24	28.75	45.90
8431	3 700 130 084 310	Box 50 unités BASIQUE LINE 105 GR 25 ML	1	1		
8295	3 700 130 082 958	Mat et Lisse 150 GR PP 25 ML	6	34	26.25	39.90
3005	3 700 130 030 058	Mes Murs Moins Chers 105 GR 20 ML	10	55	12.00	18.90
8297	3 700 130 082 972	Renov Murs et Plafonds 115 GR 36 ML	6	66	23.40	36.90
8098	3 700 130 080 985	Area PRO 150 GR 25 ML	5	120	33.75	53.90

OP 2 Mois

Le blanc à prix bas	Janvier-Février
Déstockage printemps	Mars-Avril
Renova Days	Mai-Juin
Déstockage été————	Juillet-Aout
isolation de l'Habitat_	Septembre-Octobre
isolation de l'Habitat	Septembre-Octobre
Solution Réno Economique	Septembre-Octobre
Renov Appart/Maison	Novembre-Décembre

CODE ARTICLE	EAN
3009	3 700 130 030 096
2039	3 700 130 020 394
8289	3 700 130 082 897
8298	3 700 130 082 989
8217	3 700 130 082 170
8218	3 700 130 082 187
3002	3 700 130 030 027
8415	3 700 130 084 150

						i
	DÉSIGNATION	PCB	Unités	PA	PVI	
	Blanc de Blanc PP 160 GR 20 ML	6		18.45	32.90	
	Renova Max 135 GR 25 ML	7		16.80	28.90	
4	Toile tous défauts PP 155 GR 15 ML	8		14.90	25.90	
	Renov Murs et Plafonds 135 GR 15 ML	8		12.90	21.90	
	Klimatec 340 GR 10 ML	5		46.90	89.90	
	Klimatec 540 GR 10 ML	2		59.90	119.90	
	Mes Murs Moins Chers 110 GR 25 ML	8		14.90	24.90	
	Renova PRO PP 175 GR 15 ML	6	William .	16.00	27.90	

Annuel



CODE ARTICLE	EAN
8289	3 700 130 082 897
8415	3 700 130 084 150
3008	3 700 130 030 089
8302	3 700 130 083 023
	OFFRE 80x60

Toile tous défauts PP 155 GR 15 ML
Renova Pro PP 175 GR 15 ML
Eco Line 115 GR 25 ML
Mat et Lisse 140 GR 30 ML
Possibilité cartons dans box + bandeau
Tous les box FDR à -10% et les colles
5kg/10Kg à -15% - mini 24 pot colles

DÉSIGNATION

PCB	Unités	PA	PVI
8		16.90	29.90
6	(MAN)	17.90	31.90
8	180	15.90	27.90
5		21.50	36.90